
 Protokół nr XI/15 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji 

 w dniu 13 października 2015 r.  

 

Jedenaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji odbyło się dnia 23 lipca                

2015 r. 

Rozpoczęło się  o godz. 10.00 i zakończyło się o godz. 11.40. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

17 radnych. Radni nie obecni usprawiedliwieni – Jan Trafny, Jacek Zdancewicz. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu,   

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu - Grażyna        

Obrębska – Starzec, dyrektor Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla Dzieci w                   

Gryficach  Aldona Byczkiewicz,  dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beata                

Smoleńska, dyrektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych - Rafał       

Salomon,  dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jarominie – Tadeusz Korek,  dyrektor    

Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach – Jolanta Folwarska, p.o. dyrektor  Joanna                

Malińska, dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej                

w Gryficach -  Andrzej Olszak, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej                   

w  Gryficach – Dariusz Sobczyk,  Kierownik Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Eleonora       

Trembacz, Ryszard Wroński -nauczyciel ZSP w Trzebiatowie. Dyrektor Wydziału                

Edukacji – Marta Łakomy- Zinowik, Komendant Powiatowy Policji w Gryficach –         

Andrzej Spaczyński, dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Dariusz      

Źrółka, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie- Jadwiga Jaworska, 

dyrektor Wydziału Inwestycji i Środków Pomocowych – Andrzej Sucholas, dyrektor                 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych –Stanisław Stolz, dyrektor Wydziału Inwestycji                       

i Środków Pomocowych –Andrzej Sucholas, dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska – Dariusz Żrółka,         

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił Pana Wicestarostę Ireneusza            

Wojciechowicza o wprowadzenie nowych projektów uchwał  do porządku obrad XI sesji 

Rady Powiatu. 

Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz  odczytał projekty uchwał w sprawie: 

 w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu pozakonkursowego 

współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 

„Aktywnie w przyszłość” w ramach Działania 7.1 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 

16 stycznia 2007 r., w sprawie Statutu Powiatu  Gryfickiego po czym po-

prosił by w/w projekty uchwał  znalazły się w punktach:  

10 . projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu 

pozakonkursowego współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecz-

nego pn. „Aktywnie w przyszłość” w ramach Działania 7.1 Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 16 stycznia 2007 r., w sprawie Statutu Powiatu Gryfickiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie        

wprowadzonego  

 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie  przyjęli projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na realizacje projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków  Euro-

pejskiego Funduszu Społecznego pn. „Aktywnie w przyszłość” w ramach Działania 7.1 

Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-

2020, który został zapisany w punkcie 10 porządku obrad XI sesji Rady Powiatu. 
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 16 

stycznia 2007 r., w sprawie Statutu Powiatu Gryfickiego, który został zapisany w punkcie 

11 porządku obrad XI sesji Rady Powiatu . 

 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie  przyjęli porządek obrad  po zmianie XI sesji Rady 

Powiatu. Porządek obrad XI sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Informacja o stanie  realizacji zadań oświatowych za rok szkolny  2014/2015 w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat gryficki. 

4. Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – współdziałanie z PFRON, 

oraz Domami Pomocy Społecznej  i Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Dom 

dla dzieci w Gryficach. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr V/41/15 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 13 marca 2015 r., dotyczącej zadań z zakresu rehabili-

tacji  społecznej, zawodowej i zatrudniania osób niepełnosprawnych. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2015 rok. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady 

Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finan-

sowej Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030. 
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8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przyjęcia informacji o przebiegu           

wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku, o kształtowaniu się wieloletniej pro-

gnozy finansowej za I półrocze 2015 roku. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/357/14 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 6 listopada  2014 r., w sprawie trybu udzielania i rozli-

czania dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom 

oświatowym, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne  oraz trybu i zakresu 

prawidłowości ich wykorzystania. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu 

pozakonkursowego współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu 

Społecznego pn. „Aktywnie w przyszłość” w ramach Działania 7.1 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 16 stycznia 2007 r., w sprawie Statutu Powiatu                 

Gryfickiego. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zakończenie posiedzenia.        

                                

Przewodniczący  Rady – Marek Gołuchowski  zapytał czy radni mają uwagi do protokołu            

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „17 głosach „za”, został przyjęty protokół z ostatniego                 

posiedzenia.  
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Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi                            

do sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie 

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni jednogłośnie  przegłosowali  sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Informacja o stanie  realizacji zadań oświatowych za rok szkolny  2014/2015 w szko-

łach i placówkach prowadzonych przez powiat gryficki. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przedstawienie w/w tematu Panią            

dyrektor Martę Łakomy Zinowik. 

Prezentacja Pani dyrektor Marty Łakomy Zinowik stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad 4) 

Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – współdziałanie z PFRON, 

oraz Domami Pomocy Społecznej  i Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Dom dla 

dzieci w Gryficach. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przedstawienie w/w tematu                 

dyrektorów :   dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Joannę Malińską,                  

dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzenę Pelc, dyrektor Placówki               

Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla dzieci w Gryficach - Aldonę Byczkiewicz oraz            

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie - Tadeusza Korka. 

Prezentacja dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr V/41/15 Rady Po-

wiatu Gryfickiego z dnia 13 marca 2015 r., dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji  

społecznej, zawodowej i zatrudniania osób niepełnosprawnych. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 7 do protokołu. 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Po-

wiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 8 do protokołu. 
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Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Po-

wiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 9 do protokołu. 

 

Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przyjęcia informacji o przebiegu wyko-

nania budżetu za I półrocze 2015 roku, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy fi-

nansowej za I półrocze 2015 roku. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 10 do protokołu. 
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Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/357/14 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 6 listopada  2014 r., w sprawie trybu udzielania i rozli-

czania dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom 

oświatowym, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne  oraz trybu i zakresu 

prawidłowości ich wykorzystania. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 11 do protokołu. 

 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na realizacje projektu 

pozakonkursowego współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Spo-

łecznego pn. „Aktywnie w przyszłość” w ramach Działania 7.1 Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 
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zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 11) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Po-

wiatu Gryfickiego z dnia 16 stycznia 2007 r., w sprawie Statutu Powiatu  Gryfickie-

go. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, została podjęta uchwała Nr X/72/15 w 

sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi  załącznik 

Nr 13 do protokołu. 

 

Ad 12) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Grzegorz Burcza  zwrócił się do młodzieży, by szanowali swoich nauczyciel, brali 

z nich przykład. Życzył nauczycielom  dalszych sukcesów  na nauczaniu. 

 

Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że młodzież dzisiaj ma  okazje zobaczyć czym 

zajmują się radni,  nawiązał do nauki, że warto się uczyć. 
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Ad 13) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący rady Marek Gołuchowski odczytał  zaproszenia , które wpłynęły do rady 

Powiatu. Poinformował, że zaproszenia są wyłożone do wglądu w Biurze rady.  

Ad 14) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W tym punkcie nie było uwag. 

 

Ad 15) 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie nie było uwag. 

 

Ad 16) 

Zakończenie posiedzenia.        

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski 

zamknął posiedzenie XI sesji Rady Powiatu  o godz. 11.40.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

Justyna Roszyk 

                                                                                                      Marek Gołuchowski 

Gryfice, 05.01.2015 r. 
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 Nr  1 -Lista obecności radnych, 

 Nr  2 -Porządek obrad, 

 Nr  3- Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 4 

 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................  

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 


